[image: image1.wmf]

Управление образования

администрации Губкинского городского округа

П Р И К А З

«__28__» __08___  2015 г.

№ _1654____

	О введении учебного курса «Белгородоведение»

в общеобразовательных организациях Губкинского городского округа

На основании приказа департамента образования  Белгородской области  от 27 августа 2015 года № 3593 «О внедрении интегрированного курс «Белгородоведение», в рамках реализации регионального проекта «Социокультурное развитие подрастающего поколения через изучение родного края («Белгородоведение»)», с целью обеспечения включения подрастающего поколения в изучение родного края
п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям образовательных организаций Губкинского городского округа обеспечить введение интегрированного курса «Белгородоведение»  в качестве дополнительного сопровождения урочной деятельности, внеурочной деятельности и дополнительного образования с 1 сентября 2015-2016 учебного года.
2. МБУ «Научно-методический центр» (Будзюк Н.В.) обеспечить тиражирование учебного курса «Белгородоведение» от ТРК «Мир Белогорья» и его передачу в общеобразовательные организации Губкинского городского округа.

3. Централизованной бухгалтерии (Ковалева И.В.) оплатить расходы по тиражированию учебного курса «Белгородоведение» от ТРК «Мир Белогорья» (смета прилагается).
4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника управления образования Альяных О.И.
	Начальник управления

образования

	Башкатова О.В.

_1469358681.doc
[image: image1.png]